令和   年   月   日

芳賀町長 様

                     住所又は所在地
                     名     称
                     氏名又は代表者

電 話 番 号

完熟堆肥購入費補助金交付申請書

 令和  年度において、標記補助金等          円を交付されるよう完熟堆肥購入費

補助金交付要綱第６条の規定により申請します。

補助申請に関する事項内容等

購 入 先 区分 単 価 数量 金 額

補助申請金額

（購入額×1/2）

※100 円未満切り捨て

購入

   円

円

円

散布
円

 円 円

合  計
円

円

※領収証（写）を添付してください。
※堆肥の運搬に係る経費並びに環境美化目的の植栽及び農作物以外の栽培で使用した完熟堆肥購入経

費及び散布経費は対象外となります。

令和  年度芳賀町完熟堆肥購入費補助金交付請求書

    金          円

 令和  年  月  日付け芳賀町指令農政第      号で補助金の交付決定通知のあった

標記補助金等を交付されるよう、芳賀町補助金等交付規則第10条第1項の規定により請求します。

交 付 決 定 額 円

既 受 領 額 円

今 回 請 求 額 円

残 額 円

令和  年  月  日

  芳賀町長 大関 一雄 様

住所又は所在地
名     称
氏名又は代表者               印

 関係書類
  (1) 交付決定指令書の写し

振

込

先

金 融 機 関 の 名 称
銀行            支店

農協            出張所

口 座 番 号 普通

口 座 の 名 義
※カタカナで記入してください

同  意  書

令和  年  月  日

芳賀町長 様
申請者（代表者）

住所 芳賀町

氏名

事 業 名 完熟堆肥購入費補助金
担 当 課 農政課

 上記事業の補助金の交付申請するに当たり、下記の者の町税等の納付状況について確認されるこ

とに同意します。
 なお、確認対象者についても、納付状況について確認されることの同意を得ています。

記

納付状況確認対象者
氏  名 住  所 備考

 芳賀町 世帯全員